



MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited)

Regd Office : Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punnaiah Plaza, Road No.2,
Banjara Hills, Hyderabad - 500 034 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393
CIN: L31909TG1999PLC032184

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2020

All amounts in Rupees lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended			Six months ended		Year ended
	30-Sep-20 Unaudited	30-Jun-20 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	30-Sep-20 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	31-Mar-20 Audited
Total Income	2,523.40	2,401.05	2,451.72	4,924.45	5,558.23	10,028.25
Net loss for the period / year (before tax and exceptional items)	(342.64)	(314.51)	(1,003.33)	(657.15)	(1,399.47)	(2,907.50)
Net loss for the period / year (before tax and after exceptional items)	(342.64)	(314.51)	(1,003.33)	(657.15)	(1,399.47)	(4,644.46)
Net loss for the period / year (after tax and exceptional items)	(343.27)	(314.51)	(982.75)	(657.78)	(1,369.02)	(4,601.49)
Total comprehensive loss for the period / year [comprising loss for the period / year (after tax) and other comprehensive loss (after tax)]	(412.60)	(337.16)	(996.55)	(749.76)	(1,392.89)	(4,659.75)
Equity Share Capital	3,155.88	3,155.88	3,149.32	3,155.88	3,149.32	3,155.88
Other equity (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2,336.95	2,759.70	6,251.99	2,336.95	6,251.99	3,071.93
Earnings Per Share (EPS)	Not annualised					Annualised
Basic earnings per share of Rs. 2/- each	(0.22)	(0.20)	(0.62)	(0.42)	(0.87)	(2.92)
Diluted earnings per share of Rs.2/-each	(0.20)	(0.20)	(0.61)	(0.40)	(0.85)	(2.86)

Key numbers of Standalone Financial Results

Particulars	Three Months ended			Six months ended		Year ended
	30-Sep-20 Unaudited	30-Jun-20 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	30-Sep-20 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	31-Mar-20 Audited
Total Income	2,032.97	1,884.96	1,467.49	3,917.93	2,977.25	6,594.55
Net loss for the period / year (before tax and after exceptional items)	(167.03)	(40.94)	(755.19)	(207.97)	(1,183.75)	(2,732.67)
Net loss for the period / year (after tax And exceptional items)	(167.03)	(40.94)	(756.68)	(207.97)	(1,185.24)	(2,734.16)

1). The above is an extract of the Unaudited Quarterly Consolidated and Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are available at Company's website www.moschip.com and BSE websites. (scrip code 532407).

2). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

3). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter and Six months ended 30 September 2020 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 15 October 2020. The statutory auditors have carried out review of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results and have issued an unmodified report on these results.

4). The Group has considered all possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results including the recoverability of carrying amounts of financial and non-financial assets. In developing these assumptions relating to all possible future uncertainties in the global economic conditions because of COVID-19, the Group has, at the date of approval of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results, used internal and external sources of information and expects that the carrying amount of these assets will be recovered.

Place: Hyderabad
Date: 15 October 2020

Sd/-
Managing Director





MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited)

Regd Office : Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punnaiah Plaza, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393
CIN: L31909TG1999PLC032184

30 సెప్టెంబర్, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆరు నెలల కాలవ్యవధికి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు

రూపాయల లక్షల్లో ఉపసంకల్పించబడినవి

వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలకు			ముగిసిన ఆరు నెలలకు		ముగిసిన మొత్తం
	30-Sep-20 ఆడిట్ చేయబడింది	30-Jun-20 ఆడిట్ చేయబడింది	30-Sep-19 ఆడిట్ చేయబడింది	30-Sep-20 ఆడిట్ చేయబడింది	30-Sep-19 ఆడిట్ చేయబడింది	31-Mar-20 ఆడిట్ చేయబడింది
పూర్తి ఆదాయం	2,523.40	2,401.05	2,451.72	4,924.45	5,558.23	10,028.25
కాలవ్యవధి/ సం. కొరత నికర వ్యయం (పన్ను మరియు మినహాయించబడినవి తప్ప మినహాయించబడినవి)	(342.64)	(314.51)	(1,003.33)	(657.15)	(1,399.47)	(2,907.50)
కాలవ్యవధి/ సం. కొరత నికర వ్యయం (పన్ను మరియు మినహాయించబడినవి తప్ప మినహాయించబడినవి)	(342.64)	(314.51)	(1,003.33)	(657.15)	(1,399.47)	(4,644.46)
కాలవ్యవధి/ సం. కొరత పూర్తి సమ్మగ్న వ్యయం (కాలవ్యవధిని/ సం. కొరత తరువాత) కొరత కంప్యూటింగ్ వ్యయం మరియు ఇతర సమ్మగ్న వ్యయం (పన్ను తరువాత)	(343.27)	(314.51)	(982.75)	(657.78)	(1,369.02)	(4,601.49)
ఉత్పాదక వాలూ మూలధనం	(412.60)	(337.16)	(996.55)	(749.76)	(1,392.89)	(4,659.75)
ఇతర ఉత్పాదక (1% సంవత్సరం యొక్క బ్యాంకింగ్ ఫీల్డ్ రూపొందించిన రివెన్యూ రికార్డులను బట్టి)	3,155.88	3,155.88	3,149.32	3,155.88	3,149.32	3,155.88
వాలూ ఉత్పాదక రాబడి (ఇంటర్-)	2,336.95	2,759.70	6,251.99	2,336.95	6,251.99	3,071.93
వాలూ ఉత్పాదక ప్రాథమిక రాబడి రూ. 2/- కొద్దిగా	(0.22)	(0.20)	(0.62)	(0.42)	(0.87)	(2.92)
వాలూ ఉత్పాదక క్రెడిట్ రాబడి రూ. 2/- కొద్దిగా	(0.20)	(0.20)	(0.61)	(0.40)	(0.85)	(2.86)
స్టాండ్ ఆఫ్ ఆర్థిక ఫలితం యొక్క కి సంఖ్య						

వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలకు			ముగిసిన ఆరు నెలలకు		ముగిసిన మొత్తం
	30-Sep-20 ఆడిట్ చేయబడింది	30-Jun-20 ఆడిట్ చేయబడింది	30-Sep-19 ఆడిట్ చేయబడింది	30-Sep-20 ఆడిట్ చేయబడింది	30-Sep-19 ఆడిట్ చేయబడింది	31-Mar-20 ఆడిట్ చేయబడింది
పూర్తి ఆదాయం	2,032.97	1,884.96	1,467.49	3,917.93	2,977.25	6,594.55
కాలవ్యవధి/ సం. కొరత నికర వ్యయం (పన్ను మరియు మినహాయించబడినవి తప్ప మినహాయించబడినవి)	(167.03)	(40.94)	(755.19)	(207.97)	(1,183.75)	(2,732.67)
కాలవ్యవధి/ సం. కొరత నికర వ్యయం (పన్ను మరియు మినహాయించబడినవి తప్ప మినహాయించబడినవి)	(167.03)	(40.94)	(756.68)	(207.97)	(1,185.24)	(2,734.16)

- 1) సెటి (లిస్టింగ్ ఆఫీసర్ ఆండ్ డిస్కల్యూజర్ రిజిస్ట్రార్) రిజిస్ట్రార్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద సైక్ ఎక్స్-లెంజుర్ కాలాపర్యాయం ఆడిట్ చేయని త్రైమాసిక కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆఫ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆఫ్ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.moschip.com మరియు దిఎస్ఐ వెబ్ సైట్ల వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. (స్ట్రీట్ కోడ్ 532407).
- 2) సెక్యూరిటీ ఆండ్ ఎక్స్-లెంజుర్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెటి") ద్వారా తారీఖుపడిన మార్గదర్శకాలు మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా అమలు చేయబడే ఇతర అకౌంటింగ్ ప్రాక్టీస్, దాని క్రింద సంబంధిత రూల్స్ తో చదువని కంపెనీని చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 123 క్రింద నిర్దేశించినట్లుగా ఇండియా అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఇఎస్ఐ) ఎఎస్ఐతో అనుసరించి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల నిర్ణయం చేయబడినవి.
- 3) 30 సెప్టెంబర్, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆరు నెలలకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆఫ్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చేయబడినవి & నిధానం చేయబడినవి మరియు 15 అక్టోబర్, 2020న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు ఆమోదించబడినవి. ఈ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలను చట్టబద్ధ అభిప్రాయం చేయబడినవి & ఈ ఫలితాలపై అన్-ఆడిటెడ్ రిపోర్టు జారీ చేయబడినవి.
- 4) పూర్తి ఆదాయం మరియు వాస్-పూర్తి ఆదాయం అసెట్స్ యొక్క మొత్తాలను నిర్వహించబడుతున్న రికవరీబిలిటీతోనూ ఈ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆఫ్ ఆర్థిక ఫలితాల ప్రెజెంటేషన్ కోవిడ్-19 నుండి కలిగి ఉన్న ప్రభావాలను క్రూస్ వరగణించింది. కోవిడ్-19 భారతదేశం ప్రధాన ఆర్థిక పరిస్థితుల్లో ఉన్న సార్వజనీన యొక్క అభివృద్ధి మరియు సంబంధించి ఉన్న సమాచారం అభివృద్ధి చేయబడినది. ఈ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆఫ్ ఆర్థిక ఫలితాల ఆమోదిత తేదీ వారీకి, ఇంటర్మీడియట్ మరియు ఎక్స్-లెంజుర్ సమాచార వనరులను క్రూస్ ఉపయోగించిన మరియు ఈ అప్పులను సంబంధించి మొత్తాలను రికవరీ అవుతుంది భావిస్తున్నది.

ప్రవేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 15 అక్టోబర్, 2020
సం/-
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

31 వరకూ ఆన్‌లైన్ తరగతులే..

● ఉత్తర్వులు విడుదల

నవతెలంగాణ ష్యూరో - హైదరాబాద్

రాష్ట్రంలోని పాఠశాలలు, కళాశాలలు, ఉన్నత విద్యా సంస్థలు ఈనెల 31 వరకూ ఆన్‌లైన్ క్లాసులనే నిర్వహించాలని ప్రభుత్వం ఆదేశించింది. వీటితోపాటు కోచింగ్ సెంటర్లు, వినోదపు పాఠ్యాలు, సీనిమా హాళ్లు, మల్టీ ప్లాక్సులను తిరిగి ప్రారంభించే అంశంపై ప్రత్యేక మార్గదర్శకాలను విడుదల చేస్తామని స్పష్టం చేసింది. కేంద్ర ప్రభుత్వం సెప్టెంబరు 30న అన్‌లాక్-5 మార్గదర్శకాలను జారీ చేసిన సంగతి తెలిసిందే. వాటి ఆధారంగా రాష్ట్ర ప్రభుత్వం.. ఇక్కడి పరిస్థితులకు అనుగుణంగా బుధవారం గైడ్‌లైన్సును రూపొందించి, విడుదల చేసింది. ఈ మేరకు రాష్ట్ర ప్రభుత్వ ప్రధాన కార్యదర్శి సోమేశ్ కుమార్ ఉత్తర్వులు జారీ చేశారు.

MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited)

Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punnaiah Plaza, Road No.2, Banjara Hills, Hyd 500 034, CIN: L31909TG1999PLC032184

ప్రకటన

ఇందువలనగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటగా, 30 సెప్టెంబర్, 2020లో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క అడిట్‌రేయిని (కన్ఫిరెండ్‌డ్ & స్టాండలోన్) అర్హిత ఫలితాలను పరిగణించుటకు మరియు రికార్డుపైకి తీసుకొనుటకుగాను, గురువారం, 15 అక్టోబర్, 2020న కంపెనీ యొక్క బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

For MosChip Technologies Limited

హైదరాబాద్ పం/- సుబ్బ్ సురేశ్ అచలకూర
07 అక్టోబర్ 2020 కంపెనీ సెక్రటరీ



MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(formerly MosChip Semiconductor
Technology Limited)

Plot No. 83 & 84, 2nd Floor, Punjaraiah Plaza,
Road No. 2, Banjara Hills, Hyd 500 034,
CIN: L31909TG1999PLC032184

NOTICE

NOTICE is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company scheduled be held on Thursday, the 15th day of October, 2020, to consider and to take on record, *inter alia*, the unaudited financial results (Consolidated & Standalone) of the Company for the Quarter and half yearended 30th September, 2020.

For MosChip Technologies Limited

Hyderabad Sd/- CS Suresh Bachalakura
07th October, 2020 Company Secretary

FINANCIAL EXPRES

READ TO LE.

